



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

NZZ/05/D/12

Bydgoszcz, dnia 21.02.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i dostawę opakowań do sterylizacji, testów, wskaźników i preparatów dla Działu Sterylizacji i Dezynfekcji.

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Dotyczy Grupy nr 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści rękawy nieposiadające napisów w języku polskim? Wszelkie istotne oznaczenia zawarte są w formie piktogramów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Grupa 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych o grubości folii min. 51,5 µm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Grupa 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych o gramaturze warstwy papierowej min. 60g/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 4

Grupa 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych, które posiadają na warstwie papierowej nr LOT, rozmiar, znak CE oraz piktogram, przy czym wszystkie oznaczenia znajdują się z obrębie zgrzewu, poza przestrzenią do pakowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 5

Grupa 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego w rozmiarze 380 mm x 200 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

Grupa 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego w rozmiarze 420 mm x 200mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7

Grupa 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o gramaturze nie mniejszej niż 60g/m².

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8

Grupa 3

Czy Zamawiający ma na myśli papier standardowy czy miękki.

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli papier miękki.

Zapytanie 9

Wzór umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy ?

Odpowiedź:

Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Zapytanie 10

Wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się napisać, że zakaz odmowy dostaw przewidziany w § 4 umowy nie obowiązuje w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie 11

Grupa 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu z zawartością fosfonianu, ługu potasowego, krzemianu, bez aldehydów, związków powierzchniowo czynnych i fosforanów, o pH koncentratu ok. 12,5, przeznaczonego do wspomagania czyszczenia jako dodatek do środków dezynfekcyjnych, z zastosowaniem do endoskopów sztywnych i giętkich, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 2l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie 12

Grupa 9, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do manualnej dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, a także w myjniach ultradźwiękowych, na bazie dioctanu kokosylopropylenodiaminoguanidynowego, fenoksypropanolu, chlorku benzalkoniowego, z zawartością niejonowych związków powierzchniowo czynnych i inhibitorów korozji, bez aldehydów, o spektrum działania B, Tbc, MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia), zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie 13

Grupa 10, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia narzędzi na bazie trzech enzymów: proteaza, amylaza, lipaza i niejonowych substancji powierzchniowo czynnych, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 2l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie 14

Grupa 11, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji endoskopów giętkich, na bazie dialdehydu kwasu bursztynowego, o spektrum działania bakterie (Tbc), grzyby, wirusy (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Adeno) w czasie do 15 min, oraz spory w czasie do 6 godz., w postaci koncentratu, bez konieczności użycia aktywatora, o aktywności roztworu roboczego do 14 dni, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie 15

Czy w grupie 1 oraz 2 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo – foliowe o parametrach zgodnych z normą PN EN 868 o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 16

Czy w grupie 1 oraz 2 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo – foliowe, na których rozmiar, kierunek otwierania oraz symbol „nie używać jeśli produkt uszkodzony” umieszczone są poza obszarem wypełniania, na linii zgrzewu fabrycznego na warstwie papierowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 17

Czy w grupie nr 1 oraz 2 Zamawiający wymaga, aby dla potwierdzenia jakości produktów dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające zgodność towaru z normami wystawione przez niezależną jednostkę notyfikowaną, taką jak np. Isega?

Odpowiedź:

Taki dokument musi być wystawiony przez jednostkę notyfikowaną.

Zapytanie 18

Czy w grupie 2 oraz 2 Zamawiający wymaga, aby na rękawach papierowo – foliowych znajdowało się oznaczenie obecnie obowiązujących norm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga takich oznaczeń.

Zapytanie 19

Czy w grupie 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier krepowany o parametrach zgodnych z normą PN EN 868 o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 20

Czy Zamawiający wymaga, aby w grupie nr 3 potwierdzenie gramatury papieru oraz parametrów wytrzymałościowych zgodnych z normą PN EN 868 zostało wydane przez producenta a nie dystrybutora lub firmę konfekcjonującą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zamawiający